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HSK6461 5KO R407C

28.03.2011 / HeyTOuYHEHHbIEe AaHHble

Bbl6op komnpeccopa: MonyrepMeTyHble BUHTOBbIE KOMMPECCopbl

VicxogHble gaHHble

MoZesb Komnpeccopa
XnagareHt

Tewmn., ucnosblyemas B pacyete
TucnapeHua SST
TkoHgeHcaumm SCT

Pexum akcnnyartaymm

Temn. Xnakoctu

t HarHeTaHnA

Meperpes BcackIB. NaposB
MonesHblit Nneperpes
OHeprocHabxeHue

Perynatop nponssoAa-ctu

PesynbTar

MoAe/lb KoMmnpeccopa
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XonogonponsBoa-CTb
XonoaonponsBoa-CTb*
Mpou3B-CTb NcnapuTens
MoTpebn. MOLHOCTb

Tok (400V)

HanpspkeHns nutaHms
Mp-cTb KOHAEHCaummn
COP/KMA

COP/KMNA *

Maccos. pacxog LP
Maccos. pacxog HP
Pexwnm akcnnyaTtaumm
Temn. Xnak-tn (nepeoxnag-enb)
Macc. pacxog ECO
Mpoun3B-Tb Nepeoxn-ns
Temn.HacslIw,.napos ECO
ECO-paBneHve
O61BbEMH. pacxog macna
Cxartblii nap He oxnaxa,.

149.2 kW
153.9 kW
146.6 kW
44.2 kW
717 A
380-415V
193.4 kW
3.32

3.46
3049 kg/h
3367 kg/h
ECO
29.1°C
319 kg/h
14.80 kW
19.13°C
8.57 bar(a)
1.17 mi/h
79.3°C

*B cooTBeTCcTBMM ¢ EN12900 (10K neperpeB BcacbiBAEMOr0 rasa, nepeoxnaxaeHune XnakocTn B 3koHOMal3epe ¢

pasHuuein Temnepatyp 5K)




